EN FIESTAS 2024
- 22,23,24Y 25 DE AGOSTO

>

PROGRAMA



18:30

Fiesta de la cerveza

Concurso de TAPAS

12:00

Zaragoza

18:30

Santa Misa, Preside Don Vicente, arzobispo emérito de

Juegos Populares

Excursion (por determinar)

11:00
12:00
21:00
22:00
23:00
06:00

12:00
13:00
17:00
21:30
23:00

12:00
17:00
19:30
20:00
00:00
03:30

Torneo de Frontén infantil
Cobro Fiestas/Cena/Loteria
Pregon de Fiestas

Chorizada Popular / Charanga
Discomovil

Carrera de Calzoncillos

Carrera Popular y Gymkana

Fiesta de la espuma e hinchables
Torneos de Mus y Guifiote

Cena Popular (Rifa)

Concierto “ BNDAVAL” Pop-Rock

Misa en Honor a la Virgen del Rosario
Torneo de Frontén

Disfraces infantiles, chocolatada
Sesion de tarde discomovil

Disfraces, discomévil

Chocolatada nocturna

13:15 Misa en honor a San Roque y San Sebastian
14:30 Vermut Popular



